

	05. Департамент развития																					
1541.032	Директор департамента развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.033	Заместитель директора департамента развития по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.034	Заместитель директора департамента развития по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06. Департамент строительства																					
1541.035	Главный инженер по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.036	Директор департамента строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.037	Заместитель директора департамента строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.038	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.039A	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.040A (1541.039A)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.041	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.042	Инженер департамента строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.043	Инженер строительного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.044	Руководитель строительного проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.045	Инженер технического надзора за строительством (Инженер по надзору за строительством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.046	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	07. Отдел проектирования																					
1541.047	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.048	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.049	Главный инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.050	Ведущий инженер-проектировщик ОВиК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	08. Департамент эксплуатации																						
1541.051	Директор департамента эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел по эксплуатации складского комплекса "Ногинск"																						
1541.052	Главный инженер отдела по эксплуатации СК "Ногинск"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.053A	Техник по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.054A (1541.053A)	Техник по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.055A (1541.053A)	Техник по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.056A (1541.053A)	Техник по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.057	Начальник участка электроснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.058	Инженер охранно-пожарной сигнализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1541.059	Инженер ОВ и ВиВК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Стебихов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер г. Краснодар
(должность)

(подпись)

Животовский Алексей Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Паршин Андрей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

25.10.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139
(№ в реестре)

(подпись)

Поляков Александр Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.10.2024